
UCHWAŁA NR 4/2023 

SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 42/2020 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji 

dyscyplinarnej do spraw studentów i doktorantów na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 78 ust. 6-9 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. (t. j. z 29 kwietnia 2021 r.), Senat 

Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje:  

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej powołuje Państwa: Macieja Gacka, Ernesta 

Dąbrowskiego, Annę Nieczaj, Wojciecha Gurgula, Pawła Junika, Klaudię Kolano na 

członków Komisji Dyscyplinarnej do spraw studentów i doktorantów. 

§ 2 

W związku z postanowieniami § 1, w uchwale nr 42/2020 Senatu Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w sprawie wyboru Komisji dyscyplinarnej 

do spraw studentów i doktorantów na kadencję 2020-2024 z dnia 24 września 2020 

r. wprowadza się następujące zmiany:  

w § 1: 

a) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Maciej Gacek – Samorząd Studencki,”, 

b) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Ernest Dąbrowski – Samorząd Studencki,”, 

c) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Anna Nieczaj – Samorząd Studencki,”, 



d) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Wojciech Gurgul – Samorząd Studencki,”, 

e) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) Paweł Junik – Samorząd Studencki,”, 

f) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) Klaudia Kolano – Samorząd Studencki,”, 

§ 3 

Pozostałe postanowienia uchwały nr 42/2020 Senatu PRz z dnia 24 września 2020 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 

 


